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AUDITORIA 2015 CONAC Hoja: 1
B Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 10/Jul/2017
: del 01/Jun/2017 al 30/Jun/2017
Y Moneda: Peso Mexicano
cuenta ~ Nombre Saldo Inicial
.cha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1-1-2-0001 banorte cta e ch. 0600006200 Saldo inicial :  10,443,643.46
'Jun/2017 Ingresos 77 1 AL MILLAR 77 800.00 10,444 443.46
J1/Junf2017 Ingresos 77 1 AL MILLAR 77 20,000.00 10,464 ,443.46
2/Jun/2017 Ingresos 77 1 AL MILLAR 77 15,000.00 10,479,443.46
/Jun/2017 Ingresos 77 1 AL MILLAR 77 2,000.00 10,481,443.46
J1/Jun/2017 Egresos 147 SEGUROS AFIRME 147 52455 10,480,918.91
i/Jun/ZO‘l? Egresos 148 GPS ORTHOPEDICS S.A. DE C..148 4,650.00 10,476,268.91
®/Jun/2017 Egresos 149 GRUPO QUIVAL SC 149 11,136.00 10,465,132.91
21/Jun/2017 Egresos 150 ELEVADORES SCHNDLER 150 12,718.84 10,452,414.07
/Jun/2017 Egresos 1561 GRUPO CORPORATIVO SEDI.. 151 8,270.80 10,444,143.27
v1/Jun/2017 Egresos 152 SERSITEC 152 1,716.80 10,442,426.47
24/Jun/2017 Egresos 153 TELEFONIA POR CABLE 153 27,259.00 10,415,167.47
l/Jun/2017 Egresos 29,818 KARINA MORA RAMIREZ 29818 1,820.00 10,413,247.47
01/Jun/2017 Egresos 29,819 DANDY DE GDL. SA DE CV 29818 12,768.00 10,400,479.47
/Jun/2017 Egresos 29,820 VICTOR FARIAS CALOCA 29820 8,124.00 10,392,355.47
21/Jun/2017 Egresos 29,821 MARIO ROBLES DUENAS 29821 4,556.00 10,387,799.47
01/Jun/2017 Egresos 29,822 ALBERTO AYALA ARANDA 29822 2,635.00 10,385,164.47
'/Jun/20‘|7 Egresos 29,823 JORGE ENRIQUEZ OROZCO 29823 1,817.00 10,383,347.47
U2/Junf2017 ingresos 69 DIFERENCIA DE VIATICOS 69 560.00 10,383,907.47
/Jun/2017 Ingresos 69 DIFERENCIA DE VIATICOS 69 106.00 10,384,013.47
#/Jun/2017 Ingresos 69 DIFERENCIA DE VIATICOS 69 156.00 10,384,169.47
02/Jun/2017 Ingresos 70 PAGO PRESTAMO 70 5,000.00 10,389,169.47
/Jun/2017 Ingresos 70 PAGO PRESTAMO 70 10,000.00 10,399,169.47
%52/Junf2017 Ingresos 70 PAGO PRESTAMO 70 5,000.00 10,404,169.47
2/Jun/2017 Ingresos 70 PAGO PRESTAMO 70 4,000.00 10,408,169.47
/Jun/2017 Ingresos 70 PAGO PRESTAMO 70 3,333.32 10,411,502.79
02/Jun/2017 Egresos 29,824 CANCELADO 29824 0.00 10,411,502.79
2/Jun/2017 Egresos 29,825 LONAS INDUSTRIALES DE OC.. 29825 4,176.00 10,407,326.79
¥2/Jun/2017 Egresos 29,826 OCTAVIO ESTRADA MORALES 29826 1,544.00 10,405,782.79
02/Jun/2017 Egresos 29,827 ALEJANDRO HERNANDEZ PE.. 29827 642.00 10,405,140.79
2/Jun/20‘|7 Egresos 29,828 AGN! ADRIAN PEREZ 29828 688.00 10,404,452.79
=02/Jun/2017 Egresos 29,829 DANDY DE GUADALAJARA 29829 29,440.57 10,375,012.22
02/Jun/2017 Egresos 29,830 ROSA MARIA DEL CARMEN L.. 29830 19,632.72 10,355,379.50
$5/Jun/2017 Egresos 29,831 HECTOR LUNA FRANCO 29831 25,000.00 10,330,379.50
~05/Jun/2017 Egresos 29,832 AMERICA HUERTA GONZALEZ 29832 18,000.00 10,312,379.50
5/Jun/2017 Egresos 29,833 GUADALUPE MARTINEZ LARI.. 29833 14,400.00 10,297,979.50
B05/Jun/2017 Egresos 29,834 LUIS SAUZA VILLANUEVA 29834 18,000.00 10,279,979.50
05/Jun/2017 Egresos 29,835 CANCELADO 29835 0.00 10,279,979.50
5/Jun/2017 Egresos 29,836 ROCIO PEREZ ALVAREZ 29836 18,000.00 10,261,979.50
=05/Jun/2017 Egresos 29,837 ANGELES BERNAL RAMIREZ 29837 20,000.00 10,241,979.50
05/Jun/2017 Egresos 29,838 VAN VALDEZ ROJAS 29838 32,000.00 10,209,979.50
$05/Jun/2017 Egresos 29,838 SUSANA VAZQUEZ JIMENEZ 29839 18,000.00 10,191,979.50
“05/Jun/2017 Egresos 29,840 JORGE RIVERA SANDOVAL 29840 31,600.00 10,160,379.50
05/Jun/2017 Egresos 29,841 AURELIO ZEPEDA PEREZ 29841 19,300.00 10,141,079.50
¥05/Jun/2017 Egresos 29,842 GUADALUPE MARTINEZ PADI.. 29842 8,000.00 10,133,079.50
05/Jun/2017 Egresos 29,843 ALFREDO VILLALOBOS ACOS.. 29843 4,500.00 10,128,579.50
bOS/Jun/2017 Egresos 29,844 LAURA RODRIGUEZ GUTIERR.. 29844 17,500.00 10,111,0798.50
~05/Jun/2017 Egresos 29,845 OFELIA NUNO RIVERA 29845 6,000.00 10,105,079.50
05/Jun/2017 Egresos 29,846 PATRICIA VILLEGAS URIBE 29846 18,000.00 10,087,079.50
DOS/JunIZOW Egresos 29,847 ARTURO ALVAREZ AVALOS 29847 18,000.00 10,069,079.50
05/Jun/2017 Egresos 29,848 FIDEL JUAREZ ESTRADA 29848 15,000.00 10,054,079.50
,05/Jun/2017 Egresos 29,849 CANCELADO 29849 0.00 10,054,079.50
= 05/Jun/2017 Egresos 29,850 BELEN ANDRADE GUIZAR 29850 15,000.00 10,039,079.50
05/Jun/2017 Egresos 29,851 MIRIAM ZAMORA SALCEDO 29851 14,800.00 10,024,279.50
bOS/Jun/ZOW Egresos 29,852 FELIPE BAEZ MARTINEZ 29852 20,000.00 10,004,279.50
= 05/Jun/2017 Egresos 29,853 ALEJANDRO HERNANDEZ PE.. 29853 10,000.00 9,994,279.50
06/Jun/2017 Ingresos 74 PAGO PRESTAMO 74 8,000.00 10,002,279.50
9 06/Jun/2017 Ingresos 74 PAGO PRESTAMO. 74 6,000.00 10,008,279.50
06/Jun/2017 Ingresos 74 PAGO PRESTAMO 74 4.533.36 10,012,812.86
D 06/Jun/2017 Ingresos 74 PAGO PRESTAMO 74 5,400.00 10,018,212.86
= 06/Juni2017 Ingresos 74 PAGO PRESTAMO 74 6,666.66 10,024,879.52
06/Jun/2017 Ingresos 74 PAGO PRESTAMO 74 1,600.00 10,026,479.52
. 06/Jun/2017 Ingresos 74 PAGO PRESTAMO 74 5,333.36 10,031,812.88
“ 06/Jun/2017 Ingresos 74 PAGO PRESTAMO 74 1,600.00 10,033,412.88
’ 06/Jun/2017 Ingresos 74 PAGO PRESTAMO 74 5,000.00 10,038,412.88
2 06/Jun/2017 Ingresos 74 PAGO PRESTAMO 74 11,166.68 10,049,579.56
06/Jun/2017 ingresos 74 PAGO PRESTAMO 74 6,000.00 10,055,579.56
D 06/Jun/2017 ingresos 75 PAGO PRESTAMO 75 45,000.00 10,100,579.56
= 06/Jun/2017 Ingresos 76 TRANSFERENCIA DE FINANZ.. 76 24,127,323.25 34,227 ,902.81
06/Jun/2017 Egresos 154 SODEXO MOTIVATION SOLUT.. 154 108,245.28 34,119,657.53
06/Jun/2017 Egresos 29,854 OCTAVIO ESTRADA MORALES 29854 1,253.00 34,118,404 .53
086/Jun/2017 Egresos 29,855 FREDDY SEPULVEDA AVALOS 29855 2,373.00 34,116,031.53
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CONTPAQ | AUDITORIA 2015 CONAC Hoja: 2

Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 10/Jul/2017

del 01/Jun/2017 al 30/Jun/2017
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
06/Jun/2017 Egresos 29,856 AURELIO ZEPEDA PEREZ 29856 381.00 34,115,650.53
06/Jun/2017 Egresos 29,857 DIEGO AMEZCUA RUIZ 29857 709.00 34,114,941.53
06/Jun/2017 Egresos 29,858 MIGUEL REGULES MONTES 29858 3.459.70 34,111,481.83
06/Jun/2017 Egresos 29,859 FERNANDA GARCIA LUNA 29859 6,000.00 34,105,481.83
06/Jun/2017 Egresos 29,860 FERNANDO LETIPICHIA MAR.. 29860 50,000.00 34,055,481.83
06/Jun/2017 Egresos 29,861 RAMIRO CAMPOS VAZQUEZ 29861 15,000.00  34,040,481.83
06/Jun/2017 Egresos 29,862 DANIEL LOERA FIGUEROA 29862 5,000.00 34,035,481.83
06/Jun/2017 Egresos 29,863 FELIPE RUIZ RODRIGUEZ 29863 20,000.00 34,015,481.83
06/Jun/2017 Egresos 29,864 DANIEL VIRGEN PULIDO 29864 12,000.00 34,003,481.83
06/Jun/2017 Egresos 29,865 JANET CARRASCO SALMERON 29865 10,000.00  33,993,481.83
06/Jun/2017 Egresos 29,866 DIEGO ESCAMILLA MONTANO 29866 18,000.00 33,975,481.83
06/Jun/2017 Egresos 29,867 GUADALUPE VALENCIA LOPE.. 29867 29,800.00 33,945,681.83
06/Jun/2017 Egresos 29,868 CRISTINA TOSCANO ARCE 29868 10,000.00  33,935,681.83
06/Jun/2017 Egresos 29,869 BARBARA BASILIO CARO 29869 12,000.00 33,923,681.83
06/Jun/2017 Egresos 29,870 CLAUDIA RAMOS VILLAREAL 29870 40,000.00 33,883,681.83
06/Jun/2017 Egresos ,. 29,871 KRISTELL MONTOYA CORELL.. 29871 13,100.00 33,870,581.83
06/Jun/2017 Egresos 29,872 DOLORES GARCIA CERVERA 29872 16,600.00  33,853,981.83
06/Jun/2017 Egresos 29,873 CARLOS CRUZ RAYGOZA 29873 15,000.00 33,838,981.83
06/Jun/2017 Egresos 29,874 OLGA VERDIN ROBLES 29874 16,000.00  33,822,981.83
06/Jun/2017 Egresos 29,875 GUADALUPE VILLALOBOS AC.. 29875 20,000.00 33,802,981.83
07/Jun/2017 Ingresos 73 DIFERENCIA DE VIATICOS 73 284.00 33,803,265.83
07/Jun/2017 Ingresos 73 DIFERENCIA DE VIATICOS 73 1,591.00 - 33,804,856.83
07/Jun/2017 Ingresos 73 DIFERENCIA DE VIATICOS 73 1,558.00 33,806,414.83
07/Jun/2017" Ingresos 73 DIFERENCIA DE VIATICOS 73 523.00 33,806,937.83
07/Jun/2017 Ingresos 73 DIFERENCIA DE VIATICOS 73 296.00 33,807,233.83
07/Jun/2017 Ingresos 73 DIFERENCIA DE VIATICOS 73 366.00 33,807,599.83
07/Jun/2017 Egresos 29,876 ALEJANDRO HERNANDEZ PE.. 29876 1,253.00 33,806,346.83
07/Jun/2017 Egresos 29,877 ARTURO ALVAREZ AVALOS 29877 3,813.00 33,802,533.83
07/Jun/2017 Egresos 29,878 HUGO AXEL GUTIERREZ 29878 500.00 33,802,033.83
07/Jun/2017 Egresos 29,879 JORGE ALBERTO RAUDALES .. 29879 500.00 33,801,533.83
07/Jun/2017 Egresos 29,880 HECTOR MIGUEL GONZALEZ .. 29880 500.00 33,801,033.83
07/Jun/2017 Egresos 29,881 DENIS NAVARRO ACEVES 29881 500.00 33,800,533.83
07/Jun/2017 Egresos 29,882 YARAZETH EUNICE RODRIGU.. 29882 500.00 33,800,033.83
07/Jun/2017 Egresos 29,883 CARLOS MARI|O GARCIA PAL.. 29883 500.00 33,799,533.83
07/Jun/2017 Egresos 29,884 DIANA MARCELA RAMRIEZ G.. 29884 500.00 33,799,033.83
08/Jun/2017 Ingresos 79 DIFERENCIA DE VIATICOS 79 214.00 33,799,247.83
08/Jun/2017 Ingresos 79 DIFERENCIA DE VIATICOS 79 214.00 33,799,461.83
08/Jun/2017 Ingresos 79 DIFERENCIA DE VIATICOS 79 268.00 33,799,729.83
08/Jun/2017 Egresos 29,885 LAURA SANTANA BALLESTER.. 29885 7,500.00 33,792,229.83
08/Jun/2017 Egresos 29,886 FEDERICO PEREZ GARDUNO 29886 135,000.00 33,657,229.83
08/Jun/2017 Egresos 29,887 FRANCISCO GARCIA LOMELI 29887 5,000.00 33,652,229.83
08/Jun/2017 Egresos 29,888 RICARDO ALVAREZ REAL 29888 10,000.00 33,642,229.83
08/Jun/2017 Egresos 29,889 CFE SUMINISTRADOR DE SE.. 29889 99,822.99 33,542,406.84
08/Jun/2017 Egresos 29,890 EDITH LOPEZ ROCHA 29890 2,985.99  33,539,420.85
08/Jun/2017 Egresos 29,891 ADRIAN PEREZ NOVOA 29891 561.00 33,538,859.85
09/Jun/2017 Egresos 155 ECOTECNIA AMBIENTAL 155 290.00 33,538,569.85
09/Jun/2017 Egresos 156 OFIMEDIA PAPELERIA CONSU..156 11,245.88 33,527,323.97
09/Jun/2017 Egresos 157 CPS OCCIDENTE 157 7,809.12 33,519,514.85
09/Jun/2017 Egresos 29,892 OSCAR HERNANDEZ PEREZ 29892 5957.00 33,513,557.85
09/Jun/2017 Egresos 29,893 FRANCISCO PRECIADO ROBL.. 29893 4,556.00 33,509,001.85
09/Jun/2017 Egresos 29,894 CANCELADO 29894 0.00 33,509,001.85
09/Jun/2017 Egresos 29,895 ALBERTO AYALA ARANDA 29895 5625.00 33,503,376.85
09/Jun/2017 Egresos 29,896 CANCELADO 29896 0.00 33,503,376.85
09/Jun/2017 Egresos 29,897 VICENTE RIVERA CASILLAS 29897 6,281.00 33,497,095.85
09/Jun/2017 Egresos 29,898 ERNESTO LOZANO MENDOZA 29898 4,556.00 33,492,539.85
09/Jun/2017 Egresos 29,899 JORGE NAVARRO LORETO 29899 4,793.00 33,487,746.85
09/Jun/2017 Egresos 29,900 OZEIL LEON AVILA 29900 344500 33,484,301.85
09/Jun/2017 Egresos 29,901 ARMANDO RUBIO ALVAREZ 29901 4,797.00 33,479,504.85
09/Jun/2017 Egresos 29,902 HECTOR PLASCENCIA ARRE.. 29902 3,445.00 33,476,059.85
09/Jun/2017 Egresos 29,903 MARTIN ZEPEDA ZEPEDA 29903 4,358.00 33,471,701.85
09/Jun/2017 Egresos 29,904 JOEL BARBA ALVARADO 29904 3,445.00 33,468,256.85
09/Jun/2017 Egresos 29,905 NICOLAS CUEVAS VARGAS 29905 7,025.00 33,461,231.85
09/Jun/2017 Egresos 29,906 JOSE LUIS TORRES QUIRART.. 29906 4,556.00 33,456,675.85
09/Jun/2017 Egresos 29,907 CARLOS GOMEZ PRIETO 29907 443000 33,452,245.85
09/Jun/2017 Egresos 29,908 MANUEL GUERRERO . 29908 344500 33,448,800.85
09/Jun/2017 Egresos 29,909 GUILLERMO CUEVAS BECER.. 29909 5754.00 33,443,046.85
09/Jun/2017 Egresos 29,910 JAVIER COVARRUBIAS MARTI.. 29910 4,556.00 33,438,490.85
09/Jun/2017 Egresos 29,911 RAFAEL CERDA VIDAL 29911 3,550.00 33,434,940.85
09/Jun/2017 Egresos 28,912 LUIS SANCHEZ OROZCO 29912 1,768.00 33,433,172.85
09/Jun/2017 Egresos 29,913 GENARO JIMENEZ AVALOS 29913 5530.00 33,427,642.85
09/Jun/2017 Egresos 29,914 HUGO GIL PINEDA 29914 4556.00 33,423,086.85
09/Jun/2017 Egresos 29,915 LUIS GUZMAN MANJARREZ 29915 5523.00 33,417,563.85
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£9/Jun/2 S :
09/JUn/2017 EQFGSOS 29916 FE ConCepl‘o Ul/20‘|7
ng/Jun/2017 EgreSOs 291917 ARLIPE GUERRE Refe y
o/ 017 Egre 29’918 TURO AL RO TIZN rencia
Jun/20 S0S BER VARE ADO
g/JUn/ZO:}; EgreSOS 29,919 LUlSTHA CASTH_LéAVALOS %9916 - _“Cargos S
Ongun/zow Egresos 53'359 Dleegc/)xwﬂzEALEz ME%%%NZAND 2881; Abonos . aldo Inicial
Jun/2017 resos ' RUBEN ZCUAR L 455 Saldo
9/Jun/201 Egresos 29,922 AL PUGA PU Uiz 9919 5' 6.00 33
TE 29 EJAND GA 2992 '988.00 413,00
¥ o/Jun/2017 Eqresos 923 OCT RO HERN ) 1,7 Sl maiahs
12/Jun/20 7 Egresos 29,924 J AVIO ESTR ANDEZ P 29921 768.00 33, 7.019.85
17 E 29 ORGE E ADA M E.. 2992 1,883.0 405,25
Ez/JUﬂ/Zm gresos 925 IMSS NRIQUEZ ORALES 2 3 00 33403 1.85
299 ,363.0 403,36
JAND 2992 780.0 400,00 *
12/JunlzoI7 Egresos 29,927 O RO HE “ Ay
i E 29 CTAVIO RNAND 2992 1.528.00 1398225
fari DDY DA M .. 2992 ,234.00 ,396,697
17 1 OISES LVEDA S 2992 4,556.00 ,394 463
3/Jun/201 ngresos 53 PA RODRI AVALO U 528 - 33 i .85
_ 7 E GO IS GUEZ S 2992 358.45 ,389,907
¥13/Jun/201 gresos 78 DIFE R MAYO BENITEZ 8 25 32,86 .85
14/Jun/20 7 Egresos 29,930 M RENCIA D 2017 29929 518.00 32, 1,549.40
- 29 ARINA E VIAT 53 4,032.00 859,03
4/Jun/20 gresos 931 MIG RUISANC ICOS 1197, 32 854 0.40
”14/Jun/2o17 Egreso o L HEZ CERVA. 29 197.00 32, 4,998.40
17 S OPIAD LES M A.. 29 326 2,853,8
14/Jun/20 Egresos 159 C ORAS ONTES 930 8 33 00 =28 ,801.40
B 17 E ONSOR VAYVE 299 02.00 ,358,261.0 853,47
B /2017 Earecos (R L A R 31 00 201495214 40
14/Jun/2017 Egresos 161 OF Rl I 168 2,403
& PR A. 15 15,010 9,496,0
14/Jun/2017 Egreso 162 IMEDIA PAP OTECC 9 J8 = 016.40
. 17 Ecresos GUERR ELER| l.. 160 3,459.7 9,481,00
™4/Jun/20 gresos 163 ADM ERO BAZ AY CON 19053 0 29477 (2%
14/Jun/2017 Egresos 164 PA INISTRAD UA Y ASOCIA. 161 05332 29, 7,546.57
PELE ORAD IA.. 16 2,340 458 4
14/Jun/2017 Egresos 29,932 CA RIA HE E HOT 2 00 29456 §%.25
- NCE RRER EL..16 3,132 456, 1
14/Jun/2017 Egresos 29,933 CA LADO A CORN 3 17 00 29453 53.25
14/J 17 Egres 29934 NCELADO .. 164 . 34871 2 ,453,021.25
B un/2017 E 0s \ CANCE 29 16,095 9,435,6
#14/Jun/20 gresos 29,935 AD LADO 932 B 00 29419 72.54
14 17 Egr 29,9 RIAN P 29933 .000.00 29, TN,
5145532558]; gSriigz %9.939 OCTAVIO EREZ NEwga 2993 26,831.88 %gggggygi
14/Jun/20 gresos 9,938 LU SCO CAS ORALES 935 ‘00 29387 568
oy i 2 i 29'939 F B N - 29936 Rl L
B i4/un 2017 E 29.94 B 29937 e R =
L un/2017 gresos 940 RAFA ERRERO T EZ 5 364 29'387 745, 6
14/Jun/20 Egresos 29,941 J EL CERD TIZNAD 9938 .643.00 2 i ,745.66
LUIS A VID 0 29 590 9,384,1
14/J 17 Egre 29,942 SAN AL 939 .00 102.66
B L-mae L R 942 RUBE CHEZ O 2 5,37 29,383
=¥14/Jun/20 Egresos 29,943 CL N PUGA ROZCO 9940 ,378.00 29’ ,512.66
AUD PUGA 29 5,655 378,1
14/Jun/2017 Egreso 29,944 IA HER 941 TR ot 34.66
17 Diar S ' GUADA NAND 29 4,693 9,372,4
B 14/Jun/20 Diario 29,945 KA LUPE VIL EZ FUENT 942 3 00 29367 79.66
g e " i 367,7
15/Jun/2017 Diario 54 PARlNA MORA RLALOBOS AC 29943 ] 687.00 297364 86.66
15/Ju 17 Egreso Ml ek by i - 29944 905,00 29, 64,099.66
B 151 n/i2017 E s 1 PAGO NO PRIMER 2994 2,656.00 /362,194
2 un/2017 gresos 65 PENS MINA PR A QNA.. 5 5 Ya40 59350, 55
16/Jun/20 Egreso 166 IONES D IMERA Q ..54 44000 2 ' 538.66
HE . 29 SANDRA EL ESTA NA..55 2/340.00 9'352/098
& 16/Jun/20 7 Egresos 167 B GO AMEZC 165 23 ,300.00 29' ,758.66
1 17 E 2 IZIT 4 UA RU 16 ,370,411.8 ,346,45
1802017 resos 29is Eﬂéﬁﬁl\égxcggg%glrv‘zsc 25%4c et 2 2897040 5
© 16/Jun/20 gresos 9,949 JO IFE MEXIC MISO SE 67 F ' 5.98 23' ,69150
16/ 17 Egres 29,950 SE ROBE O SA D.. 29947 3,887.02 ,050,275.5
Wiy O % 59951 EUGE RTO MO 2 4,71 531046.388 50
16/Jun/20 7 Egresos 29'952 S GENIA CA S CARDENAS 29949 ,856,000.00 ,041,676.5
’ ELEN RDEN AS 2 150.0 oy LR
19/Jun/2 17 Egres 29,953 ENE BEC AS CHA 9950 014.71 ,185,676.5
5 017 os 3 BERT ERRA ZUN VEZ 2 2 2103 .50
& 19/Jun/2 Egresos 29,954 A HA LOME ZUNIGA 9951 Jozve 2% 5.661.79
oLl Lo ¢ e e i EL| BARAJIAS 29952 8,091.20 2 031,959.0
20/Juﬂ/2017 Ingres 29,956 LEJANDRO ERNANDEZ 29953 8,091.20 ,023,867.8
- 017 0s ’ ADRI HERN PE.. 2 10,7 21,01 81
Pt et e ANDEZ PE.. 29928 Bty 71004 8884
s il L g e h e = o AT SO
W et iod 0 DIFERENGIA DE Vi 2 1,20 51/002,031 4
B 20/Jun/20 Ingresos 80 DI ENCIA DE ATICOS 9956 ,200.60 210 ,031.54
20/Jun/2 17 Ingresos 80 D FERENCIA D VIATICOS 80 839.00 ,000,830.94
E VI 8 1,42 20,999
) 20/Jun/2017 Ingresos 80 DIFERENCIA D ATICOS Q 421.00 ,991.94
: EV 8 324.0 682 20,998
2O/JUn/2017 Ingresos 80 D’FERENQA D IATICOS 0 vy 0 .00 '570.94
20/Ju 017 Ingres 80 IFERENCIA E VIATICOS 80 .00 20 ,888.94
B 20/ n/2017 In 0s DIFERENC DE VIATIC 80 188.00 '998'212'9
20/Jun/2 ingres 80 RENCIA IATICOS 80 .00 50 536.94
017 | Q% DIFERE DE VIAT 80 132.00 099872
L 20/Jun/201 ngresos 80 DIF NCIA DE V ICOS 167 20998 4.94
= 20/un/2 7 Ingreso 80 D ERENCIA D IATICOS 80 00 20 8,912.94
20/Jun/2017 Ingre X 80 IFERENCIA E VIATICO 80 40.00 ,999.,044.94
R St DIFE DE V 8§ -8 40.0 20,999,211,
B 20/uni2 ingresos 80 D RENCIA D IATICOS 0 o 0 0 211.94
T I ek o 2P oE PATIE0s 80 3,90 999,251.94
b 236 20,999 291
21/Jun/2017 Ingre 29,957 IFERENCIA E VIATICO 80 .00 ,999,291.94
B R A 957 CARME G i 640.00 20,999,527,
) gEeaon., s i
ONZALEZ Nu'NCSZS &1 57 308 00 %1'001’04283
29958 1,001,367.9
92.00 20,698.63 58'828‘675193
785.00 50:981:82331
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28/Junf/2017
28/Jun/2017
28/Jun/2017
28/Jun/2017
28/Jun/2017
28/Jun/2017
28/Jun/2017
29/Jun/2017
29/Jun/2017
29/Jun/2017
29/Jun/2017
29/Junf2017
29/Jun/2017
29/Jun/2017
29/Jun/2017
29/Jun/2017
29/Jun/2017
29/Jun/2017
29/Jun/2017
29/Junf2017
29/Jun/2017
29/Jun/2017
29/Jun/2017
30/Jun/2017
30/Jun/2017
30/Jun/2017
30/dunf2017
30/Jun/2017
30/Junf2017
30/un/2017
30/Jun/2017
30/Jun/2017
30/Jun/2017

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos .

Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
ingresos
Ingresos
Ingresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Ingresos
Ingresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

AUDITORIA 2015 CONAC
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Jun/2017 al 30/Jun/2017
Moneda: Peso Mexicano

Nombre

NUmero

Concepto

29,959
29,960
29,961
29,962
29,963
168
169
170
171
172
173
29,964
29,965
29,966
29,967
29,968
84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84
29,969
29,970
29,971
29,972
29,973
82

82

82

82

82

82

174
175
176
177
178
179
29,974
83

85

85

85

85

180
181
29,975
29,976
29,977
29,978
29,979
29,980
29,981
29,982
29,983
86

86

182
29,984
29,985
29,986
29,987
29,988
29,989
29,990

FREDDY SEPULVEDA AVALOS
EFRAIN GARCIA MOLINA
CANCELADO

OCTAVIO ESTRADA MORALES
CANCELADO

IMPRE RAPID ARTE IMPRESA ..

TELEFONIA POR CABLE
LIDIA RAMIREZ ROBLES

LAS MEJORES EMPRESAS PA..
FERMA MOFLES EXHAUST S ..

DALTON AUTOMOTRIZ S DE ..
ALEJANDRO HERNANDEZ PE ..
RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV
GRUPO RODME, SA DE CV

TELEFONOS DE MEXICO S.A..,

MARINA RUISANCHEZ CERVA..
PAGO PRESTAMO PERSONAL ..
PAGO PRESTAMO PERSONAL..
PAGO PRESTAMO PERSONAL..
PAGO PRESTAMO PERSONAL..
PAGO PRESTAMO PERSONAL ..
PAGO PRESTAMO PERSONAL..
PAGO PRESTAMO PERSONAL..
PAGO PRESTAMO PERSONAL..
PAGO PRESTAMO PERSONAL..
PAGO PRESTAMO PERSONAL..
PAGO PRESTAMO PERSONAL..
PAGO PRESTAMO PERSONAL..

CARMEN LAIJA LICONA
ARTURO ALVAREZ AVALOS
HECTOR LUNA FRANCO
OCTAVIO ESTRADA MORALES
ALEJANDRO HERNANDEZ PE..
DIFERENCIA DE VIATICOS
DIFERENCIA DE VIATICOS
DIFERENCIA DE VIATICOS
DIFERENCIA DE VIATICOS
DIFERENCIA DE VIATICOS
DIFERENCIA DE VIATICOS
ELEVADORES SCHNDLER

OFIMEDIA PAPELERIA CONSU..

GRUPO QUIVAL S.C.

ADMINISTRADORA DE HOTEL..

GRUPO CORPORATIVO SEDI..
COMERCIALIZADORA CISO
CANCELADO

DEPOSITO REEMBOLSO DAL..
OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESQS

DISTRIBUIDORES DE PAPELE..

SEGUNDA QNA JUNIO 2017

BERTHA CASTILLO HERNAND..

MOISES PEREZ PEREZ
JOSE LUIS GONZALEZ MEND..

OSVALDO MEDINA HERNAND..

EDITH GONZALEZ NUNEZ
ALEJANDRO HERNANDEZ PE..
CANCELADO

CANCELADO

OCTAVIO ESTRADA MORALES
INTERESES JUNIO 2017
INTERESES JUNIO 2017
SANDRA GOMEZ MUNIZ
CANCELADO

BERTHA LOMELI BARAJAS
METLIFE MEXICO SA
CARLOS CRUZ RAYGOZA

ULISES HERNANDEZ VAZQUE..

CRISTOBAL ZEPEDA AVILA
CANCELADO

Hoja: 4

Fecha: 10/Jul/2017

Referencia

29959
29960
29961
29962
29963
168
169
170
171
172
173
29964
29965
29966
29967
29968
84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84
29969
29970
29971
29972
29973
82

82

82

82

82

82
174
175
176
177
178
